
Komunitní plánování sociálních služeb   
ve městě Kojetín 

 

Město Kojetín, Masarykovo nám. 20, 752 01 Kojetín                                           tel.: 581 277 431   
Koordinátor KPSS – přízemí, dveře č. 8               www.kojetin.cz/kpss 
 
 

 
 

Zápis z jednání Triády 
 

 
Datum a místo konání:  22.3.2007, 10:00 – 11:45 hod., kancelář ředitelky Charity 
 
Přítomni:  Eva Řezáčová, Božena Novotná, Helena Gračková, Lenka Svobodová, 

Alice Přehnalová  
 
Program: 

 
1. Zahájení  
2. Schválení loga KPSS města Kojetín 
3. Sběr podkladů pro zhotovení informačního letáku o procesu KPSS 
4. Příprava webových stránek o KPSS 
5. Informace o  podmínkách pro uzavření smlouvy s výzkumnou agenturou 
6. Informace o plánované činnosti v měsíci dubnu 2007 v rámci KPSS 
7. Závěr 

 
Ad 1) 
Jednání zahájila p. Přehnalová Alice přivítáním členů a seznámením s programem jednání.  
 
Ad 2) 
Navržené logo bylo schváleno všemi hlasy. 
 
Ad 3) 
Členové triády se domluvili, že pro tvorbu letáků s informacemi o zahájení procesu KPSS ve městě 
bude čerpáno z dostupných webových stránek zaměřených na proces KPSS, metodik pro plánování 
sociálních služeb a materiálů, které byly triádě předány ve vzdělávacím programu KPSS. 
Úkolem zhotovení letáku do příští schůzky byla pověřena p. Lenka Svobodová. 
 
Ad 4) 
Při tvorbě webových stránek bude čerpáno z dostupných webových stránek zaměřených na proces 
KPSS, metodik pro plánování sociálních služeb a materiálů, které byly triádě předány ve 
vzdělávacím programu KPSS. Přípravou webových stránek byla pověřena p. Lenka Svobodová.  
 
Ad 5) 
P. Přehnalová seznámila členy triády s podmínkami  uzavření smlouvy o díle s výzkumnou 
agenturou Sociotrendy, která zhotoví na základě rozhovorů vedených s občany města Analýzu 
potřeb uživatelů sociálních služeb.  
 
Ad 6) 
P. Přehnalová informovala členy triády, že usnesením rady byla jmenována komise pro komunitní 
plánování, jejíž členové jsou zároveň členy řídící skupiny pro komunitní plánování ve městě 
Kojetín.     
 



Město Kojetín, Masarykovo nám. 20, 752 01 Kojetín                                           tel.: 581 277 431   
Koordinátor KPSS – přízemí, dveře č. 8               www.kojetin.cz/kpss 
 
 
 

Členové triády souhlasili s návrhem p. Přehnalové, že v měsíci dubnu 2007  bude svoláno jednání 
Komise pro komunitní plánování, na kterém budou členové komise seznámeni s podstatou a cíli 
procesu KPSS ve městě Kojetín. K projednání bude členům komise předložen Jednací řád řídící 
skupiny, Základní listina a harmonogram činnosti na rok 2007. Zpracováním Základní listiny, 
Jednacího řádu a harmonogramu činnosti byla pověřena p. Přehnalová.       
 
Ad 7) 
Po projednání všech bodů programu poděkovala p. Přehnalová všem členům triády za účast a 
jednání v 11.45 hodin ukončila.  
  
 
 
 
 
Zápis provedla:  Alice Přehnalová, 29.3.2007  
 
Kontrola zápisu:  Eva Řezáčová, 29.3.2007 
 


